乐亭县优化营商环境工作领导小组办公室文件
乐优化营商办〔2018〕39号[image: image1.png]

乐亭县优化营商环境工作领导小组办公室

关于对全县优化营商环境工作十一月份考评排名情况的

通         报
各镇（乡）、街道办事处，县直各部门、各单位：

优化营商环境工作开展以来，县直各单位严格按照《方案》和《意见》时间节点和工作要求推进各项工作完成。县优化营商办公室依据《全县优化营商环境近期重点工作任务清单》中对县直各责任部门十一月份工作进行了考核排名，并且进行了优秀单位评选。现将十月份县直相关单位优化营商环境工作考评排名情况和优秀单位名单予以通报。

附件： 1.十一月份“优化营商环境工作”县直部门排名表

 2.十一月份“优化营商环境工作”优秀单位名单

乐亭县优化营商环境工作领导小组办公室

乐亭县机构编制委员会办公室（代章）

2018年12月4日